ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 18 июня 2019 г. № 06/744

О внесении изменений в постановление  администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,   постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 г. № 10/509 «Об утверждении
Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ  городского  округа
«Вуктыл»,   их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа   «Вуктыл»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие образования» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А. Красюк.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                  Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от  18 июня  2019 г. № 06/744

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября   2016 г. №
10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие
образования»:
    в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  образования»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее — муниципальная программа):
         1) в таблице № 6:
         а) позицию 19 изложить в следующей редакции:
«
19. Основ

ное
мероп
рияти
е 1.3.

 Реализация
народных
проектов  в
рамках
проекта
«Народный
бюджет»  в
сфере
образования

Ответствен
ный
исполните
ль –
Управлени
е
образовани
я

956741,79 584241,79 0,00 340600,00 31900,00 0,00

 »;
         б) позицию 20 изложить в следующей редакции:
«
20. Основ

ное
мероп
рияти
е 2.1.

Строительст
во  СОШ  с.
Дутово  с
дошкольной
группой,  в
том  числе
проектно-
изыскательс
кие работы и
разработка
проектно-
сметной
документаци
и

Ответстве
нный
исполните
ль –
Управлени
е
образован
ия

136494435,16 3437000,00 1046688,08 131808647,08 202100,00 0,00

»;
 2) в таблице № 7:
а) позицию 19 изложить в следующей редакции:

«
19. Основн

ое
меропр
иятие
1..3.

 Реализация
народных
проектов в
рамках
проекта
«Народный
бюджет» в
сфере
образования

Всего,
в том
числе:

956741,79 584241,79 0,00 340600,00 31900,00 0,00

Бюджет
муниципал
ьного
образовани
я
городского
округа
«Вуктыл»,
из них за
счет
средств:

956741,79 584241,79 0,00 340600,00 31900,00 0,00

федеральн
ого
бюджета
Российско
й
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республика
нского
бюджета
Республик
и Коми

600000,00 300000,00 0,00 300000,00 0,00 0,00

Юридичес
кие лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства
от
приносяще
й доход
деятельнос
ти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
б) позицию 20 изложить в следующей редакции:

«
20. Основ

ное
мероп
рияти
е 2.1.

Строительст
во  СОШ  с.
Дутово  с
дошкольной
группой,  в
том  числе
проектно-
изыскательс
кие работы и
разработка
проектно-
сметной
документаци
и

Всего,
в том
числе:

136494435,16 3437000,00 1046688,08 131808647,08 202100,00 0,00

Бюджет
муниципа
льного
образован
ия
городского
округа
«Вуктыл»,
из них за
счет
средств:

136494435,16 3437000,00 1046688,08 131808647,08 202100,00 0,00

федеральн
ого
бюджета
Российско
й
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республик
анского
бюджета
Республик
и Коми

130000000,00 0,00 0,00 130000000,00 0,00 0,00

Юридичес
кие лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства
от
приносяще
й доход
деятельно
сти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».